
Příloha č. 1- Technická specifikace plnění

2 l

Obchodní podmínky

1. Platnost nabídky: do 31.1.2018.

2. Cena v CZK, bez DPH, DAP Brno.

3. Platební podmínky:

Splatné bankovním převodem dle faktur LABTECH s.r.o.

Platební podmínky jsou věcí dohody mezi dodavatelem a odběratelem a iejich ujednání je

předmětem Kupní smlouvy.

4. Prodávající zůstává vlastníkem dodaného přístroje až do úplného splacení.

5. Dodací Ihůta: nejpozději do 15.12.2017

6. Instalace: zahrnuta v ceně

7. Školení: zahrnuto v ceně.

8. Záruka: 24 měsíců počínaje dnem instalace, zahrnuje všechny díly, kromě spotřebního materiálu

Zahrnuje také cenu práce, dopravy servisního technika a jeho ubytování a denních diet. Reakční

doba záručního servisu je 48 h v pracovních dnech.

9. Pozáruční servis: je zajišťován fírmou LABTECH s.r.o. na základě servísní smlouvy s uživatelem.

-1-

Dodavatel:

LABTECH s.r.o.

Polní 340/23
639 00 Brno

Česká republika

IČO: 44014643 DIČ: CZ44014643

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou
oddíl C, vložka 3188 ze dne 29.10.1991 u
Krajského soudu v Brně .

Nabídka vydaná NV-566/2017

Datum vystavení nabídky: 31.10.2017
Platnost do: 31.1.2018

Odběratel: Zákaznické číslo:00739

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Líšeňská 2657/33a
636 00 Brno

Česká republika

IČO: 44994575 DIČ:CZ44994575



Příloha č. 1- T'echnická specifikace plnění

i/ Přístroj pro měření průniku chloridových iontů

Odpovídá pro zkoušky dle ASTM C1202; AASHTO T277

Trvanlivost betonu je negativně ovlivněna prunikem chloridových iontů. Zkouška funguje na priiicipu
sledování množství elektrického proudu procházejícího betonovým zkušebním vzorkem (jádrový
vývrt nebo zkušební válec). Jeden konec vzorku je ponořen do roztoku chloridu sodného, dmhý
konec v roztoku hydroxidu sodného. Jako výsledek zkoušky se meri celkový náboj, který pi'ošel (v
couloí'nbech), který je dán odolností vzorků proti pronikání chloridových iontů.

Pro každý vzorek je nutné dokoupit testovací buňky.

Technická specifikace

Testování až 4 vzorků současně

Každý testovací kanál je nezávislý
Programovatelná doba trvání zkoušky
Nastavitelná rychlost vzorkování (measuring rate) začínající od 1 minuty
Měření a záznam teploty v průběhu celého testu
4,3 "dotykový barevný displej
Ukládání dat na SD kartu

Micro USB port pro stahování dat do PC
Jednoduché uzivatelské rozhraní

Přesnost: + /-0.1V, + /-lmA
Rozměry přístroje: 430x26S xl50 mm

?

l
.1

1
lll
I
l

u

?
I?

l

i

@@@@
tTh €h e

*@@
IK»

*

4

/?,,

«

i
]

? <a} ?,



Příloha č. 1- Technická specifikace plněm

1 a/ Přístroj pro měření průniku chlorídových iontů
kód výrobce: 58-C5204 1ks 214 500,- Kč

pro testování až 4 vzorků současně*

1 c/ Zkušební komora pro přístroj pro měření průniku chloridových iontů
kódvýrobce:58-C5220 4ks 22700,-Kč/ks

Zkušební komora pro vzorek

(
l
I !

@' ?
r

J
«

!

> d
kr-A

?
?

WiJ
:'Á
?

í
#

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

305 300,- Kč

64113,- Kč

369 413,- Kč

Těšíme se na další spoluprácí.

Obchodní oddělerí

LABTECH s.r.o.

Polní 340/23
Česká republika
Tel:

Fax:

Mob:

Email:

www.labtech.eu

?.(i


